证券代码：300233   证券简称：金城医药   公告编号：2020-089

山东金城医药集团股份有限公司

关于回购部分社会公众股份注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次回购注销的股份合计 1,602,400 股，占回购注销前公司总股本的

0.41%。

2、截至本公告披露之日，上述股份已在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司完成注销手续。本次股份回购注销完成后，公司总股本由 393,152,238

股减少至 391,549,838 股。

一、回购股份实施情况

山东金城医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 6 月 3 日

召开第四届董事会第二十三次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，

并于 2019 年 6 月 19 日披露了《回购股份报告书》（公告编号:2019-067）。

公司实施股份回购期间为 2019 年 6 月 19 日-2020 年 6 月 18 日，公司首次回

购时间为 2019 年 7 月 2 日。截至 2020 年 6 月 18 日，公司通过股份回购专用账

户以集中竞价交易方式回购公司股份 1,602,400 股，占公司现有总股本的 0.41%，

最高成交价格为 20.674 元/股，最低成交价格为 17.182 元/股，成交总金额为

30,980,315.80 元（不含交易费用）。

根据公司回购方案相关规定，若在回购股份期限内，公司实施了送股、资本

公积金转增股本、现金分红、配股等其他除权除息事项，自股价除权、除息之日

起，相应调整回购股份价格上限。鉴于公司 2019 年年度权益分派已实施完毕，

公司对本次回购股份的价格上限进行调整，本次回购价格上限由 24.00 元/股调

整为 23.80 元/股。

二、回购股份的注销情况

截至本公告披露之日，上述 1,602,400 股份已在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司完成注销手续。本次股份回购注销完成后，公司总股本由

393,152,238 股减少至 391,549,838 股。

三、回购注销前后股本结构变化表

公司本次回购注销股份数量为 1,602,400 股，股本结构变化情况如下：

单位：股

本次变动前
本次变动数

量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 25,916,524 6.59% 0 25,916,524 6.62%

无限售条件股份 367,235,714 93.41% 1,602,400 365,633,314 93.38%

股份总数 393,152,238 100.00% 1,602,400 391,549,838 100.00%

四、后续事项安排

公司董事会将根据公司 2019 年第二次临时股东大会的授权，对公司章程中

涉及注册资本、股本总额等相关条款进行相应修改，并办理工商登记备案。

特此公告。

   山东金城医药集团股份有限公司董事会

   2020 年 7 月 13 日